
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

202 Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 27 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMXCIX

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA ■UNICIPll DE VIII NOVA DO PIAU( 

; • 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI CNPJ nº 01 .616.855/0001-04 -~
1,, 

pmtamboril@gmail.com Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-PI -
-IOIIIIÍ CEP 64.893-000 
L~r~ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N" 002/2020 

O MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ - PI, toma público, para o conhecimento de todos os 
interessados que realizará licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo Menor Preço, em 
regime de Empreitada Global. DATA DA ABERTURA: 13 de Fevereiro de 2020, às 10:00 horas, na 
sede da Prefeitura. OBJETO: Execu~o de Obra de Reforma e Ampliação de Praça na zona urbana do 
Município de Tamboril do Piauí/PI. ê PIA DO EDITAL: o Edital e seus anexos estarão à disposição 
dos interessados na sede da Prefeitura. Tel. 89-98123-6844. Recursos: Min. Da Integração 
NacionaVCODEVASF e Próprios (Convenio nº869312/2018). Valor Previsto: R$ 523.405,74. 

Tamboril do Piauí-PI, 23 de Janeiro de 2020 
Luís Andre ldalino da Silva 

Presidente CPL 

IIININIIIÍ 
·""'1Vllir, iM. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI 
CNPJ n• 01.616.855/0001-04 -pmtemborll@gmeil.com 
Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-PI - CEP 64.893-000 

PORTARIA GP NR 08/20 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no 
uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

NOMEAR HELIO LOPES NEVES CPF nº 892.665.873-20, para 
exercer comulativamente com a função de Chefe de Gabinete a função de fiscal 
dos seguintes Contratos Administrativos: 

• Contraio - nº 001/2020 
• Contrato - nº 061/2019 
• Contraio - nº 053/2018 
• Contraio - nº 054/2019 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Tamboril do Piauí, 24 de Janeiro de 2020. 

ANA OELCIDES~ GUEDES 
PREFEITA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAlJI 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 
PRAÇA ÃNGELO BORGES LEAL, S/Nº - CEP: 64.575-000 
JAICÔS-PI 

Portaria n° 0044 /2 020 Jaicós-PI, 20 de Janeiro de 2 020 

O Prefeito Municipal de Jaicós-PI, OGILVAN DA SILVA O 

LIVEIRA, no uso de suas atribuições legais insculpidas no artigo 51, inciso 11, da 

Lei Orgãnica do Municipio, e com base na Lei nº 750 de 28 agosto de 1998, com 

alterações posleriores, em especial pela Lei Complementar Municipal nº 05/2017, 

de 22 de Dezembro de 2017, resolve: 

Art. 1º - Nomear o Sr" ANTONIO DE PÁDUA CARVALHO, RG TTS.630 

SSP PI e CPF 297.201 .923-72, para exercer o cargo Secretário Munlclpal de 

Assistência Social, sf MBOLO GE 1, do Municlpio de Jaicós-PI. 

Art 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Ogilvan da Silva Oliveira 
Prefeito Municipal 

CPF: 269.924.238-19 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


